Junta General de Socios, de conformidad con el 

Estatuto Social. CLÁUSULA CUARTA.- 

DECLARACIÓN JURAMENTADA.- Los socios de la 

compañía ENBOGATRAVEL CIA. LTDA. , declaran 

bajo juramento lo siguiente: A).- La correcta 

integración del capital que suscriben de 

conformidad al artículo ciento tres (Art. 103) de la 

Ley de Compañías; B).- Que el aporte de capital 

suscrito que hacen los socios fundadores 

constituye una inversión nacional; C).-Que los 

socios fundadores suscriben totalmente el capital 

social de la compañía, según el cuadro descrito en